และแผนการใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ โดยยืนให้หน่วยงานของรัฐภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามใน, 
สัญญา

๙. งวดงาน...

-๖-
๙. งวดงานและการจ่ายเงิน

กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตาม.ราคาต่อหน่วยที่กำหนดไว้ 
ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕: (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม,เกิน 
ร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ใน 
อัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เม่ือปริมาณงานท่ีทำเสร็จจริงในส่วนท่ีเกินกวาร้อยละ ๑๕๐ (หน่ึงร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานท่ีกำหนด

[...]

หมายเลข ๔ ตอน น้ํารอด - พ่อตาหินช้าง ระหวาง กม.๔๑๖+๐๐๒ - กม.๔๑๗+๘๗๖ RT. ปริมาณงาน ๑ 
แหง (๒๐,๘๗๓ ตร.ม.) (กึ่งกลางโครงการเฉลี่ย กม.๔๑๖+๙๓๙) สายทางในสังกัดแขวงทางหลวงขุมพร ด้วยวิธี 
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-biddin§) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เปีนเงิน 
ท้ังส้ิน ๑๕,๐๐๗,๘๗๕.๙๙ บาท (สิบห้าล้านเจ็ดพันแปดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทเก้าสิบเก้าสตางค์) จำนวน ๑ 
รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน 
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุพสมบัติให้เปีนไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด
๒. ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่

[...]

๒.๑๐ เฟ้นผู้ประกอบการที่ขึ้นทะเบียนงานกอสร้างสาขา...................-............. ไว้กับกรม
บัญชีกลาง (กรณีคณะกรรมการราคากลางได้ประกาศกำหนดให้งานก่อสร้างสาขานั้นต้องขึ้นทะเบียนผู้ 
ประกอบการไว้กับกรมบัญชีกลาง)

๒.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงาน ASPHALT HOT MIX IN-PLANT RECYCLING ใน 
วงเงินไมน้อยกวา ๑,๙๑๑,๐๐๐.- บาท (เงินหนึ่งล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) และเฟ้นผลงานที่เฟ้น 
คู,สัญญาโดยตรงกับหนวยงานของรัฐหรือหนวยงานที่กรมเขื่อถือ

๒.๑๒ ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการรวมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 
(๑) การกำหนดลัดส่วนในการเข้ารวมค้าของคูสัญญา

กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้ารวมค้ารายใดรายหนึ่งเฟ้นผู้เข้ารวมค้าหลัก